
—¡
• IZ:0

:
¡

[]fo\i ' -

S iiojra ——---- ¿'ochSi ■

UNIVERSIDADFggg
||¡¡

D£: CONCEPCION

1

RESOLUCION yu Nq 98 36/3

i

VISTOS:

Lo dispuesto en Resolución V.R. N° 98-013-1 de 13 de Enero de 1998 que 
otorga permiso sin goce de remuneraciones a la Sra. SUSANA LOPEZ ULLOA 
académica de la Facultad de Ciencias Sociales; lo informado por la Directora del 
Departamento de Psicología del citado organismo en Nota D Ps N° 137-98 y teniendo 
presente lo dispuesto en Decreto U. de C. N° 98-112 de fecha 14 de Mayo de 1998 y en 
los Estatutos vigentes de la Corporación,

:

RESUELVO:

Déjase sin efecto el permiso sin goce de remuneraciones otorgado a contar del 
Io de Agosto de 1998 a la Sra. SUSANA LOPEZ ULLOA, académica de la 
Facultad de Ciencias Sociales, el que fuera dispuesto por Resolución V.R. N° 98- 
013-1 de fecha 13 de Enero de 1998.

Io

La Srta. Decano de la Facultad de Ciencias Sociales comunicará a la interesada lo 

dispuesto en la presente Resolución.
2o

1

Transcríbase a la Decano de la Facultad de Ciencias Sociales; al 
Contralor; a los Directores de Personal y de Finanzas; a las Divisiones de Contabilidad, 
Tesorería General; Presupuesto; Administración de Personal y a la Sección Sueldos. 
Regístrese y archívese en Oficina de Partes.

CONCEPCION, Septiembre 29 de 1998.-

!No •
íA HUIDOBROERNESTO FIG

VICERRECTOR
i

'
O PEC/eos.-’A !

fi

v
J


